
ORGANIZACIJŲ
SOCIALINĖ
ATSAKOMYBĖ:
KURKIME NE ĮVAIZDĮ,
O KULTŪRĄ

ORGANIZATORIAI

Kūrybinių dirbtuvių ir

konsultavimo programa



ORGANIZACIJŲ SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ: KURKIME NE ĮVAIZDĮ, O KULTŪRĄ

Programos tikslai

 Ištirti organizacijos klimatą ir pasirengimą socialinės atsakomybės programos
įgyvendinimui.
 Pristatyti socialinių inovacijų, socialinės atsakomybės sampratas, diskutuoti apie
organizacijų socialinės atsakomybės reikšmę organizacijos identitetui,
darbuotojų įtraukimui/motyvavimui, naudą organizacijai ir kuriamą vertę
bendruomenei. 
 Parengti konkrečios organizacijos socialinės atsakomybės programos projektą -

nuo idėjos iki konkretaus plano.

 Teikti organizacijai metodinę pagalbą diegiant socialinės atsakomybės
programą. 

1.

2.

3.

4.

Forma ir metodai * 

Organizacijos kultūros ir identiteto analizė (klausimyno parengimas, apklausa ir
apibendrinimas).

Dviejų dienų mokymų sesija: pirmoji diena skirta teoriniams mokymams ir
diskusijoms, antrąją dieną rengiamas konkrečios organizacijos socialinės
atsakomybės programos projektas. 

Pirmoji grįžtamojo ryšio kūrybinė sesija (po 1-2 mėnesių), skirta aptarti
organizacijos parengto socialinės atsakomybės plano diegimo pažangą, iššūkius,

diskutuoti dėl efektyvių priemonių planui įgyvendinti.
Antroji grįžtamojo ryšio kūrybinė sesija (po 6 mėnesių), skirta įvertinti plano
įgyvendinimo rezultatus, diskutuoti dėl plano papildymo/pakeitimo poreikio,

naujų idėjų bei priemonių, siekiant įgyvendinimo efektyvumo didinimo.

Kam skirta

šiuolaikinei organizacijai, ieškančiai būdų kurti vertę sau ir bendruomenei. 



ORGANIZACIJŲ SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ: KURKIME NE ĮVAIZDĮ, O KULTŪRĄ

Pirmoji diena. 
Teorinė dalis

Socialinė ekonomika, socialinės inovacijos, socialinė atsakomybė: kokią vertę
kuriame šiuolaikinėje visuomenėje? 

Ką reiškia būti socialiai atsakingu? Organizacijos socialinės atsakomybės
samprata, principai, formos, pavyzdžiai. 
Socialinės atsakomybės reikšmė organizacijos identitetui, darbuotojų
įtraukimui/motyvavimui, vidinei kultūrai ir efektyvumui. 
Socialinė atsakomybė – integrali organizacijos strategijos dalis. 

Ar ir kaip reikia komunikuoti apie organizacijos socialinę atsakomybę? 

Pirmosios dienos apibendrinimas: dalyvių refleksijos, idėjos dėl galimų socialinės
atsakomybės iniciatyvų.

MOKYMŲ SESIJA

Antroji diena. 
Praktinė dalis

Kaip socialinę atsakomybę matote Jūs? Organizacijos situacijos analizės
rezultatų pristatymas ir diskusija apie galimas organizacijos socialinės
atsakomybės kryptis.   

Kad socialinė atsakomybė netaptų tik lozungu: kokių klaidų vengti ir kaip
užtikrinti veiksmingą ir motyvuojantį socialinės atsakomybės idėjos diegimą.

Organizacijos socialinės atsakomybės programos projekto parengimas – kelios
trumpos sesijos su rezultatų aptarimu bendroje grupėje: 

socialinės atsakomybės sričių pasirinkimas
tikslinių auditorijų nustatymas
veiklų, terminų ir siektinų rezultatų apibrėžimas
atsakomybių padalijimas
stebėsenos rodikliai.



Konsultantės

 Dr. Vilma Popovienė – Lietuvos socialinių inovacijų klasterio

direktorė, turinti ilgametę darbo patirtį mokslo ir inovacijų politikos
srityje, Lietuvos mokslo tarybos valdyboje, taip pat Europos
mokslinių tyrimų erdvės ir inovacijų komiteto bei Ekonominio
bendradarbiavimo ir plėtros organizacijos mokslo ir technologijų
politikos komiteto veikloje, tarptautiniuose projektuose.

Kompetencijų sritys: mokslo ir inovacijų politika, socialinės
inovacijos ir bendruomenės įgalinimas, strateginis planavimas,

vadovavimas ir atsakinga lyderystė, pokyčių valdymas.

 

Andželika Rusteikienė – visuomenininkė, verslo etikos ir įmonių

socialinės atsakomybės praktikė, socialinių, verslo iniciatyvų
sumanytoja ir vadovė, daugiau kaip dešimtmetį aktyviai skatinanti
atsakingo ir etiško verslo kūrimąsi šalyje. Buvusi asociacijos
„Investors‘ Forum“ strateginių ir komunikacijos projektų, skaidraus
verslo iniciatyvos „Baltoji banga“ vadovė, viena iš pirmojo Baltijos
šalyse socialinio verslo akseleratoriaus įkūrėjų. Šiuo metu vadovauja
jaunimo ekonominio, finansinio raštingumo ir verslumo ugdymo
organizacijai „Lietuvos Junior Achievement“, kurios programas
kasmet baigia apie 20 tūkst. mokinių.

Reda Molienė – Socialinių inovacijų klasterio veikloje

dalyvaujančios Mokymų, konsultacijos ir komunikacijos agentūros
„Good to know“ partnerė, turinti ilgametę darbo patirtį Lietuvos
teismų sistemoje ir tarptautiniuose projektuose Ukrainoje, Šiaurės
Makedonijoje, Armėnijoje, Kazachstane planuojant ir įgyvendinant
sistemines reformas, prisidėjusi prie įvairių socialinės atsakomybės
iniciatyvų įgyvendinimo Lietuvoje ir užsienyje. Kompetencijų sritys:

vadovavimas, lyderystė; pokyčių valdymas; strateginis planavimas;

vidinė komunikacija ir organizacijos klimatas. 

Živilė Navickaitė-Babkin – Socialinių inovacijų klasterio veikloje

dalyvaujančios Mokymų, konsultacijos ir komunikacijos agentūros
„Good to know“ partnerė, turinti ilgametę darbo patirtį
įgyvendinant sisteminius komunikacijos pokyčius, diegiant
inovatyvius komunikacinius sprendimus viešajame ir privačiame
sektoriuose, tarptautiniuose projektuose Sakartvele, Ukrainoje,

Kazachstane, taip pat yra prisidėjusi prie įvairių socialinės
atsakomybės iniciatyvų įgyvendinimo Lietuvoje ir užsienyje.

Kompetencijų sritys: strateginė komunikacija; politinė
komunikacija ir kultūra; krizių valdymas; planavimas ir pokyčių
įgyvendinimas; klientų aptarnavimas; bendravimas su žiniasklaida. 

ORGANIZACIJŲ SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ: KURKIME NE ĮVAIZDĮ, O KULTŪRĄ



Paslaugų kaina

Organizacijos identiteto analizė ir dviejų dienų mokymai – 3500 eur + PVM 

Dvi grįžtamojo ryšio kūrybinės sesijos ir individuali mentorystė – 2500 eur + PVM

Visas paslaugų paketas – 5500 eur + PVM 

* Programa gali būti adaptuojama atsižvelgiant į organizacijos pasirengimą ir
poreikius: galima ir vienos dienos programa, sudaryta iš trumpo teorinio įvado,

diskusijos, praktinės užduoties ir socialinės atsakomybės plano idėjų generavimo
sesijos.

ORGANIZACIJŲ SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ: KURKIME NE ĮVAIZDĮ, O KULTŪRĄ



LSIK

info@lsik.lt
+370 615 96795
www.lsik.lt

Good to know

info@goodtoknow.lt
+370 640 12198
www.goodtoknow.lt

Kontaktai

ORGANIZACIJŲ SOCIALINĖ ATSAKOMYBĖ: KURKIME NE ĮVAIZDĮ, O KULTŪRĄ

https://www.lsik.lt/
mailto:info@goodtoknow.lt
https://www.goodtoknow.lt/

